
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1)), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z póź. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.695.181,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 47.054.254,25 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 640.927,23 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.699.481,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.820.196,54  zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.879.285,11 zł . 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 3.995.699,83 zł, przeznacza się  na  inne operacje finansowe 
związane z zarządzaniem długiem publicznym i płynnością. 

§ 4. Przychody budżetu wynoszą 4.413.841,02 zł, rozchody w wysokości  8.409.540,85 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830,  930,  1002, 

1087,  1161,  1383, 1561, 1692 i 1733. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5641



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5641



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 426 348,00 5 377 834,44

Pozostała działalność 4 426 348,00 5 377 834,44

Wpływy z różnych dochodów 446 000,00 740 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 952 400,00 3 609 886,44

46 743 695,04 47 695 181,48

2180 657 486,44

Razem: 951 486,44

85395 951 486,44

0970 294 000,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

951 486,44

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/346/2022

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5641



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 426 348,00

Pozostała działalność 4 426 348,00

Świadczenia społeczne 2 854 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 301,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 390,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
768,00

Zakup materiałów i wyposażenia 342 126,00

Zakup usług pozostałych 120 831,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

42 747 995,21

4430 -31 032,90 8 967,10

Razem: 951 486,44 43 699 481,65

4210 265 079,34 607 205,34

4300 28 280,00 149 111,00

4110 1 948,00 7 338,00

4120 276,00 1 044,00

3110 675 627,00 3 530 137,00

4010 11 309,00 42 610,00

853 951 486,44 5 377 834,44

85395 951 486,44 5 377 834,44

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/346/2022

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5641



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano:

1) w dziale 853 rozdział 85395 w związku z otrzymanym pismem nr PS-I-946.37.35.2022 z Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego - IV transza 2022 r. w kwocie 354.160,00 zł;

2) w dziale 853 rozdział 85395 w związku z otrzymanym pismem nr PS-I-946.37.38.2022 z Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego - V transza 2022 r. w kwocie 346.200,00 zł;

3) w dziale 853 rozdział 85395 w związku ze zwrotem środków do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Olsztynie przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów
wrażliwych w kwocie 42.873,56 zł;

4) w dziale 853 rozdział 85395 w związku z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych w kwocie 294.000,00 zł;

Zmian w planie wydatków dokonano:

1) w dziale 853 rozdział 85395 w związku z pismami Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kisielicach;

2) w dziale 853 rozdział 85395 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd
Miejski w Kisielicach.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5641


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-15T06:51:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




